
 

  

ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI 

Bianconi Fortunato 

Amministratore Unico 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: fortunato.bianconi@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027400 

orario: su appuntamento 

 

Brunella Pierini 

Ambito Regione e CC SAP 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA  

email: brunella.pierini@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027426 

orario: su appuntamento 

 

Francesco Solinas  

Ambito Sanità 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: francesco.solinas@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027234 

orario: su appuntamento 

 

Marco Riccardini  

Ambito Sociale 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 



email: marco.riccardini@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027231 

orario: su appuntamento 

 

Paolo Cavoretti 

Ambito Comuni 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: paolo.caovretti@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027227 

orario: su appuntamento 

 

Carlo Falcinelli 

Ambito Extra Soci 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: carlo.falcinelli@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027233 

orario: su appuntamento 

 

Maria Presenza  

Area di competenza Reti, Acquisti, Appalti, Realizzazione infrastrutture di telecomunicazioni 

in fibra ottica e Servizi Generali 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: maria.presenza@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027290 

orario: su appuntamento 



Giancarlo Cecchetti  

Area di competenza Sistemi e Sicurezza Informatica 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: giancarlo.cecchetti@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027466 

orario: su appuntamento 

 

Alfredo Larotonda  

Area di competenza Progettazione  

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: alfredo.larotonda@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027496 

orario: su appuntamento 

 

Lorenzo Trappetti 

Area di competenza Service Desk e Sistema di Gestione integrato della Qualità e Sicurezza 

delle informazioni (RSGI), Sistema Informativo Interno, Anticorruzione e Trasparenza  

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: lorenzo.trappetti@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027422 

orario: su appuntamento 

 

Patrizia Baroni  

Amministrazione,  Controllo 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 



email: patrizia.baroni@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027408 

orario: su appuntamento 

 

Maglio Giorgio  

Servizi Legali, Societari, Risorse Umane, Privacy e Protezione e Prevenzione Infortuni e 

sorveglianza sanitaria del personale  

indirizzo via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: giorgio.maglio@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027412 

orario: su appuntamento 

 

Stefano Domian 

Comunicazione 

indirizzo: via G.B. Pontani, 39 - PERUGIA 

email: stefano.domian@umbriadigitale.it 

telefono: 075/5027423 

orario: su appuntamento 

 

 


